
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.10.2021 г.                                                                                                                 № 84 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района от 06.08.2020 г. № 56  

"Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности Усть-Бузулукского сельского поселения, лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации Усть-

Бузулукского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте 

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения в сети Интернет и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования" 
 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ  

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам» и Уставом Усть-Бузулукского сельского 

поселения, администрация Усть-Бузулукского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности Усть-Бузулукского сельского поселения, лиц, замещающих должности 

муниципальной службы в администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, 

и членов их семей на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского 

сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования (далее по тесту Порядок) следующие 

изменения и дополнения: 

 

1.1. Пункт 2  Порядка дополнить  подпунктом 5) следующего содержания: 

"5) сведения по каждой сделке по приобретению  цифровых финансовых 

активов, цифровой валюты, совершенной лицом, указанным в подпунктах 1-3 

пункта 1 настоящего Порядка, его супругой (супругом) и (или) 

несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего 

году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких 

сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три 



последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения 

средств, за счет которых совершены эти сделки. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района http://усть-бузулукское34.рф/. 

 

3. Контроль за исполнения настоящего  Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О. Главы Усть-Бузулукского  

сельского поселения                                                                               Э.В. Шпаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


